

NABÍDKA :

Věznice Pankrác_ Rejstřík trestů_výměna systému EPS

Rejstřík trestů

Název akce: Vazební věznice Praha – Pankrác

Zadavatel: Vězeňská služba ČR

Vyřizuje:

Adresa: P. O. Box 5
140 57 Praha 4

IČ:

DIČ:

Telefon:

Telefax:

mobil:

číslo nabídky:

418/2025

datum zpracování:

07.08.2025

číslo akce:

Zpracoval:

Schválil:

Vyřizuje:

mobil:

e-mail:

pol.č

1		typ	ks/hod	cena ks/hod	cena celkem bez DPH	DPH	cena celkem s DPH
1.1	Kompaktní ústředna pro montáž na stěnu, až 2 kruhová vedení, max. 250 adres. Obsahuje základní desku PF1801, zdroj (24VDC/2,5A), zobrazovací a ovládací panel s barevným 16 řádkovým grafickým displejem. Prostor pro 2 akumulátory 12V max. 17Ah.	Ústředna ZETTLER PROFILE Pro215S Lite	1	46 368,00	46 368,00	21	56 105,30
1.2	Sada prázdných potisknutelných štítků pro ústředny PROFILE Lite a tabla obsluhy PROFILE Lite, 2x list A4 (6 ks každý).	Sada štítků PROFILE Lite	1	396,00	396,00	21	479,20
1.3	akumulátor CSB GP11700 (I)(12V/17Ah)		2	1 211,00	2 422,00	21	2 930,70
1.4	Pro montáž na stěnu v mělké skříni, obsahuje zobrazovací a ovládací panel s 16 řádkovým grafickým barevným displejem a 32 dvojicemi LED (červená, žlutá) pro signalizaci stavu až 32 skupin hlásičů	Externí tablo Lite bez zdroje P32DR LT	1	28 121,00	28 121,00	21	34 026,50
1.5	Adresovatelný interaktivní multisenzor, kombinace optického a tepelného senzoru, adresace pomocí mobilní aplikace, PŘÍMA NÁHRADA 830PH a 801PH	Multisenzor interaktivní 835PH	9	1 524,00	13 716,00	21	16 596,40
1.6	Adresovatelný interaktivní optický senzor, adresace pomocí mobilní aplikace, PŘÍMA NÁHRADA 830P a 813P	Senzor interaktivní 835P	30	1 224,00	36 720,00	21	44 431,20
1.7	Zásuvka pro senzory řady 830 systému ZETTLER, použitelná i pro řady 801/601/700	Zásuvka 4B	30	139,00	4 170,00	21	5 045,70
1.8	Zásuvka s izolátorem pro senzory řady 830 systému ZETTLER, použitelná i pro řadu 801	Zásuvka s izolátorem 4B-I	9	524,00	4 716,00	21	5 706,40
1.9	Adresovatelný tlačítkový hlásič požáru vnitřní s izolátorem, červený, 135x135x32mm	Tlačítkový hlásič DIN820 s izolátorem, vnitř. - červený	2	2 068,00	4 136,00	21	5 004,60
1.10	sířena červená		1	694,00	694,00	21	839,80
1.11	Adresovatelný, volně programovatelný reléový výstup (přepínací bezpotenciálový kontakt, zatížitelnost 24VDC/2A), napájení z adresovatelného vedení. Bez krabice (např. 517.035.010).	Výstupní prvek nehlídaný RIM800	1	2 428,00	2 428,00	21	2 937,90
1.12	Krabice bez víka pro prvky adresovatelného vedení, bílý plast, montáž na omítku. Objednávat spolu s víkem 517.035.007	Montážní krabice	1	112,00	112,00	21	135,60
1.13	Víko pro montážní krabici 517.035.010 nebo 517.035.015.	Víko montážní krabice	1	120,00	120,00	21	145,20

	mezisoučet				144 119,00	21	174 384,00
	sleva 7% na komponenty systému				134 030,67	21	162 177,20
2	Instalační práce						
2.1	kompletní výměna systému, výměna všech detektorů , výměna patic , výměna sirén, výměna tlačítkových hlásičů, výměna vstupních prvků, zprovoznění, zaškolení obsluhy		1	38 700,00	38 700,00	21	46 827,00
2.2	funkční zkoušky s protokolem bude realizována v rámci pravidelných kontrol systému EPS		1	-	-	21	-
	mezisoučet				38 700,00	21	46 827,00

Cena bez a s DPH	172 730,67 Kč	21	209 004,20 Kč
------------------	---------------	----	---------------